寄   附   申   込   書
  令和××年××月××日

  歌志内市長 様

（寄附申込者）
ご 住 所 〒××× - ×××

                        北 海 都 道 府 県   × ×     市 区 町 村

                                           本町××番地１１ 北海ハイツ１０１号

（ふりがな）

お名前または名称    歌志内  太郎

                            （連絡先）電話番号   (0125) XX - 1234

Ｅ－mail   utashinaitaro@xx.xx.jp

  下記のとおり、私は、歌志内市ふるさと応援寄附条例に基づく寄附をしたいので申し込みます。

記

寄附金額  一金 ２０，０００   円

 １ 上記寄附金の使途指定の内訳

事 業 の 種 類 寄 附 口 数 寄 附 金 額

(１) 地域コミュニティの推進に関する事業 口×1,000円 10,000 円

(２) 子育て支援及び教育・文化とスポーツの振興に関する事業 口×1,000円 円

(３) 地域の活性化に関する事業 口×1,000円 10,000 円

(４) その他、地域振興のため市長が必要と認める事業 口×1,000円 円

合          計  20,000  円

 ※指定がない場合、上記から市長が使途を選択します。

 ２ 返礼品の選択     ※「応援寄附金返礼品パンフレット」より選択してください。

申込番号 返礼品の種類 申込数

 ラムジンギスカン １

 炭鉱(ヤマ)の記憶 １

※寄附金額に応じて、返礼品をご記入ください。

３ 寄附者氏名等の公表について（該当する番号に○印を記入してください）

１ 寄附者氏名等・住所（都道府県又は市町村名）及び寄附金額の公表に同意する。
２ 寄附者氏名等のみの公表に同意する。
３ 匿名を希望する。
４ 全てについての公表に同意しない。
※ 未記入の場合は、全てについての公表に同意しないこととします。

 ４ ご意見等ご自由にご記入下さい。

歌志内、頑張れ！応援しています！

 ※申込書にご記入いただいた個人情報は、寄附金の受付事務以外に使用することはありません。

10

10